
UCHWAŁA NR 403/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Centrum 
Kultury w Sarbinowie za 2017 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw regulujących 
warunki dostępu do wykonywania niektórych zawodów (Dz. U. z 2015 r. poz. 1505) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samorządowego Centrum Kultury 
w Sarbinowie za 2017 rok.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków 
i strat oraz informacji dodatkowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie za 2017 rok

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki
podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od
dnia bilansowego. Według ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. roczne sprawozdanie
samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego.

Uchwalony Strona 1




